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NOM DU PRODUIT: PERLES DE POMME - GINGEMBRE 
Jus de pomme et gingembre en poudre transformé avec un agent gélifiant   

 

 
 

          REV: 01   DATE: 31/10/11 

 

INGRÉDIENTS  EAU, PULPE DE POMME CONCENTRÉE, SIROP DE GLUCOSE, LACTATE DE CALCIUM (STABILISANT), GOMME DE XANTHANE (ÉPAISSISSANT), ALGINATE SODIQUE, GINGEMBRE MOULU, ARÔME NATURELLE DE POMME ET ACIDE MALIQUE. 
  

VALEURS NUTRITIONNELLES (100g) 
Valeur Énergétiques                                                                                                                                        32,25  kcal 
Protéines                                                                                                                                                                           0,30 g 
Calcium                                                                                                                                                                              0,35 g 
Lipides                                                                                                                                                                                0,05 g 
Glucides                                                8,40 g                                                                         
Sodium                                                                                                                                                                               0,04 g                       

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES 
Comtage sur plaque total (ME.M.03/01)                                                                                                            < 1x 10(5)  u.f.c./g                                              
Staphylocoque doré (ME.M.17)                                                                                                                            <1.10(2) u.f.c /g 
Listeria monocytogenes (Enquête ME.M. 35/01)                                                                                                        absence /25g 

GLUTEN: Produit sans gluten  
ALLERGÈNES: Produit sans allergènes  

 INSTRUCTIONS DE STOCKAGE: Garder au réfrigérateur entre +2ºC et +4ºC. Après ouverture, consommer dans les 7 jours.  
LOGISTIQUES 

PRODUIT CODE EAN CONSERVATION UVC/CARTON CARTON/PALETTE 
Verrine 60g 8427610005003 9 MOIS 12  464  
Verrine 365g 8427610005010 9 MOIS 4  390  

Petites billes parfaites et homogènes, d’une texture 
douce et délicate, qui inondent le palais de sa saveur 
intense lorsqu’elles explosent dans la bouche. 
 
Parfait avec une timbale de saumon fumé, confit de 
canard, salade de tomates et pomme, canapés assortis 
de fromages. Aussi parfait accompagnement avec de la 
crème glacée de vanille ou dans un cocktail de Gin 
Tonic. 


